
ZARZĄDZENIE NR Q&1Ja.• 5J2016
STAROSLr KOLSKIEGO

Z DNIA .1:t ..... f.~Q.2016 ROKU

w sprawie: ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca
w Domu Pomocy Społecznej w Kole przy ul. Poniatowskiego 21,

w Domu Pomocy Społecznej w Kole przy ul. Blizna 55.

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy
społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163 z późno zm.) zarządzam, co następuje:

§1

1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej
w Kole przy ul. Poniatowskiego 21 na rok 2016 w kwocie 3.198,00 zł.
2. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej
w Kole przy ul. Blizna 55 na rok 2016 w kwocie 3.010,00 zł.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Kole
przy ul. Poniatowskiego 21 oraz Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Kole
przy ul. Blizna 55.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od miesiąca
następującego po miesiącu, w którym zostanie ogłoszone w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2



